

Labeco Holding ApS

Møllevej 12
4872 Idestrup

CVR-nr. 34 71 86 95

Årsrapport for 2015/16

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2017

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	9
Balance pr. 30. september 2016	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Labeco Holding ApS
Møllevvej 12
4872 Idestrup

CVR-nr.: 34 71 86 95
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 1. oktober 2012
Hjemsted: Guldborgsund

Direktion

Kim Guldberg Lauridsen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Jyske Bank
Toldbodgade 25
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab samt at varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 729.061, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.687.953.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre eksterne omkostninger		-8.369	-11.671
Bruttoresultat		-8.369	-11.671
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		736.464	1.242.538
Finansielle omkostninger	1	-1.443	-2.570
Resultat før skat		726.652	1.228.297
Skat af årets resultat	2	2.409	3.010
Årets resultat		729.061	1.231.307
Foreslået udbytte		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		633.064	742.538
Overført resultat		-7.403	387.569
		729.061	1.231.307

Balance pr. 30. september 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.220.817	1.587.753
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.220.817	1.587.753
Anlægsaktiver i alt		2.220.817	1.587.753
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		65.812	0
Andre tilgodehavender		694.708	1.064.731
Udskudt skatteaktiv		5.262	5.602
Tilgodehavender i alt		765.782	1.070.333
Likvide beholdninger		1.161	1.415
Omsætningsaktiver i alt		766.943	1.071.748
Aktiver i alt		2.987.760	2.659.501

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.140.817	1.507.753
Overført resultat		363.736	371.139
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital i alt	4	2.687.953	2.060.092
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		185.796	107.512
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	185.796	107.512
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	138.178
Selskabsskat		107.512	347.219
Anden gæld		6.499	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		114.011	491.897
Gældsforpligtelser i alt		299.807	599.409
Passiver i alt		2.987.760	2.659.501
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	2015/16	2014/15			
	kr.	kr.			
1 Finansielle omkostninger					
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.305	2.570			
Andre finansielle omkostninger	138	0			
	1.443	2.570			
2 Skat af årets resultat					
Årets udskudte skat	340	-2.267			
Skattegodtgørelse ved sambeskatning	-2.749	-743			
	-2.409	-3.010			
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder					
Kostpris 1. oktober 2015	80.000	80.000			
Kostpris 30. september 2016	80.000	80.000			
Værdireguleringer 1. oktober 2015	1.507.753	765.215			
Årets resultat	736.464	1.242.538			
Udbytte til moderselskabet	-103.400	-500.000			
Værdireguleringer 30. september 2016	2.140.817	1.507.753			
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	2.220.817	1.587.753			
4 Egenkapital					
	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre	Foreslået ud- bytte for			
	Selskabs- kapital	Overført resultat			
	værdi- meto- de	regnskabs- året			
		I alt			
Egenkapital 1. oktober 2015	80.000	1.507.753	371.139	101.200	2.060.092
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	633.064	-7.403	103.400	729.061
Egenkapital 30. september 2016	80.000	2.140.817	363.736	103.400	2.687.953

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Selskabsskat		
Mellem 1 og 5 år	185.796	107.512
Langfristet del	185.796	107.512
Øvrig kortfristet skattegæld	107.512	347.219
Kortfristet del	107.512	347.219
	<u><u>293.308</u></u>	<u><u>454.731</u></u>

6 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Eventualforpligtelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens garantiramme i forbindelse med udført arbejde. Beløbet andrager maksimalt kr. 4,0 mio.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen